
ZARZĄDZENIE NR 14/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

c) Nr 3 - Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kraszkowicach, 

e) Nr 5 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

f) Nr 6 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF08DF8D-4E4A-40EF-9572-3DBBF5D2C8BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 95 000,00 500 000,00 595 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 95 000,00 500 000,00 595 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

95 000,00 500 000,00 595 000,00 

Razem: 95 000,00 500 000,00 595 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF08DF8D-4E4A-40EF-9572-3DBBF5D2C8BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 0,00 43 860,00 43 860,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 43 860,00 43 860,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 43 000,00 43 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 860,00 860,00 

Razem: 0,00 43 860,00 43 860,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF08DF8D-4E4A-40EF-9572-3DBBF5D2C8BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 14/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawała II w Toporowie 
na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 141 250,00 -2 084,47 139 165,53 

 80101  Szkoły podstawowe 141 250,00 -2 084,47 139 165,53 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 250,00 -2 084,47 139 165,53 

Razem: 141 250,00 -2 084,47 139 165,53 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF08DF8D-4E4A-40EF-9572-3DBBF5D2C8BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 14/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 026 095,79 -9 065,03 1 017 030,76 

 80101  Szkoły podstawowe 976 095,79 -6 447,32 969 648,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 -6 447,32 83 552,68 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 816 095,79 -7 827,85 808 267,94 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 70 000,00 7 827,85 77 827,85 
 80104  Przedszkola 50 000,00 -2 617,71 47 382,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -2 617,71 47 382,29 

Razem: 1 026 095,79 -9 065,03 1 017 030,76 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF08DF8D-4E4A-40EF-9572-3DBBF5D2C8BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 14/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 710 000,00 -11 731,23 698 268,77 

 80101  Szkoły podstawowe 538 000,00 -7 029,04 530 970,96 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 395 000,00 -1 633,47 393 366,53 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 000,00 1 633,47 34 633,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 -7 029,04 102 970,96 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 147 000,00 -2 084,48 144 915,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -921,05 6 078,95 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 140 000,00 -1 163,43 138 836,57 
 80104  Przedszkola 25 000,00 -2 617,71 22 382,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -2 617,71 22 382,29 

Razem: 710 000,00 -11 731,23 698 268,77 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF08DF8D-4E4A-40EF-9572-3DBBF5D2C8BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 14/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 240 000,00 -10 616,27 229 383,73 

 80101  Szkoły podstawowe 190 000,00 -7 125,99 182 874,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 -7 125,99 182 874,01 
 80104  Przedszkola 50 000,00 -3 490,28 46 509,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -3 490,28 46 509,72 

Razem: 240 000,00 -10 616,27 229 383,73 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF08DF8D-4E4A-40EF-9572-3DBBF5D2C8BF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e
	Paragraf 1 Litera f

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

